ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

_______________________________________________________________________________________________________________

Rua Djalma Dutra, 101 – Centro – CEP: 68.700-020 –Capanema – PA.

Fone – (91) 3462-3264 - CNPJ – 04.854.774/0001-30/ www.camaracapanema.pa.gov.br

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAPANEMA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 14ª (DÉCIMA QUARTA) SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA DO 8º PERÍODO LEGISLATIVO DA 19ª LEGISLATURA.

ORDEM DO DIA: DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 1º TURNO

Ofício nº 013/2024 – APÓS OS TRÂMITES NA COMISSÃO DE FINANÇAS E
ORÇAMENTO, O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO FINAL, VEREADOR MANOEL XIMENES, encaminha para discussão e
votação, em 1º Turno:

PROCESSO Nº 010/2024 - PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 011/2024 – que
“ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICIPÍO DE CAPANEMA, ESTADO DO
PARÁ, PARA VIGORAR NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025”. DE AUTORIA DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, Plenário Sebastião Soares

Menezes, 11 dezembro de 2024.

_______________________________
Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

__________________________________

Rui Nazareno Silveira Reis
Vice – Presidente

______________________________
Leônidas do Nascimento Moreira

1º Secretário

_________________________________
Célia Janete da Costa Moreira

2º Secretário

http://www.camaracapanema.pa.gov.br/